

DD 1048/2020

Lubań, 03.11.2020r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: Dostawy leków ZP/02/2020

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytania dot. PAKIETU NR 16

1. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 16 poz.22 preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach – Cernevit. Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym. Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w pozycji nr 22 wyrazi zgodę na dostarczenie produktu który zgodnie z Chpl przez cały okres ważności może być przechowywany w tem. pokojowej i nie wymaga przechowywania w lodówce (2-8 C) (posiadający potwierdzone badania stabilności z workami do żywienia pozajelitowego RTU) oraz który nie wywiera wpływu na działanie leków – pochodnych kumaryny (acenokumarol, warfaryna, senprokumon) – Cernevit 750mg? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytania dot. PAKIETU NR 19

3. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 19 pozycji 12,13,14,15,16?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA